
БА ТАВАҶҶУҲИ МОЛРАСОНОНУ ПУДРАТЧИЁН!!! 

 

АМИТ Ховар аз 23.06.2021 №74 

ДАЪВАТНОМАИ ИШТИРОК ДАР ОЗМУНИ ХАРИД 

 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва хизматрасонии назди Ҳукумати Ҷумҳурии Тоҷикистон (минбаъд – мақомоти ваколатдор) ва ташкилотҳои 

харидор довталабони салоҳиятдорро барои иштирок дар озмунҳои хариди номгӯи зерини мол, кор ва хизматрасонӣ, ки дар як давр гузаронида мешаванд, 

даъват менамоянд: 

 № Ташкилоти харидор Мавзӯи харид Усули харид 
Навъи 

харид 

Миқ- 

дори 

ном- 

гӯй 

Санаи 

анҷоми 

қабули 

дархостҳо 

1 
402576 

Гимназия №1 нохияи Шахристон 

Хариди масолехи сохтмони, дарвозаи 

оханин, алқо, панчараи оханин, барельеф 

ва перила барои эхтиёчоти Гимназия №1 

нохияи Шахристон  

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 26 
29.06.2021 

17:05 

2 
402573 

Академияи милии илмҳои 

Тоҷикистон 

Таъмири  бинои Муассисаи давлатии 

илмии "Маркази таҳқиқоти 

технологияҳои инноватсиони"-Академияи 

миллии илмҳои Тоҷикистон 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
02.07.2021 

16:00 

3 402575 

Муассисаи давлатии таълимии 

"Донишгоҳи давлатии Хуҷанд ба 

номи академик Бобоҷон Ғафуров" 

Хариди маводхои захиравии чопи барои 

эҳтиёҷоти МДТ Донишгоҳи давлатии 

Хуҷанд ба номи академик Бобоҷон 

Ғафуров  

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 60 
02.07.2021 

17:00 

4 402578 
Мактаб-интернати Чумхуриявии 

низомаш махсуси ш.Хисор 

Таъмир ва баркарорсозии майдончаи 

варзиши дар худуди Мактаб-интернати 

Чумхуриявии низомаш махсуси ш.Хисор 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
03.07.2021 

13:05 



5 402496 Муассисаи давлати "Точикфилм" 
Таъмири чории намои бино ва гузоштани 

сангпора дар МД "Точикфилм" 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
03.07.2021 

14:00 

6 
402598 

Муасиссаи байнидавлатии 

тахсилоти оли Донишгохи 

(славянии) Россия-Точикситон 

Хариди молҳо барои истеҳсоли маҳсулоти 

чопӣ ва картриҷҳо 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 15 
05.07.2021 

15:00 

7 
402574 

Мачлиси намояндагони Мачлиси 

Олии Чумхурии Точикистон 

Хариди дастгоҳҳои бисёрфунксионалӣ, 

коғази корӣ, компютерҳои инфиродӣ, 

таъминоти барқии бефосила, принтер ва 

молҳои полиграфӣ 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 10 
13.07.2021 

17:10 

8 
402577 

Гвардияи миллии Ҷумҳурии 

Тоҷикистон 

Хариди қисмҳои эҳтиётии мошинҳои 

боркаш ва сабукрав. 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 51 
13.07.2021 

18:00 

9 
402579 

Муасиссаи давлатии таълими 

томактаби "Ширхоргоҳ кӯдакистони  

№24" ноҳияи Шохмансур 

Хариди молҳои маишӣ, мебел ва инчунин 

дастгоҳи электронӣ 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 10 
13.07.2021 

19:00 

10 
402580 

Раёсати истифодабарии роххои 

н.Шохмансур 
Торф ва поруи органикӣ 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 2 
13.07.2021 

19:20 

11 
402581 

Раёсати истифодабарии роххои 

н.Шохмансур 
Тухми гулҳо  

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 3 
13.07.2021 

20:25 

12 
402582 

Раёсати истифодабарии роххои 

н.Шохмансур 

Қисмҳои эҳтиётӣ барои нақлиёти 

истифодаи умум 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 76 
13.07.2021 

20:30 



13 
402584 

МД "Маҷмааи тандурустии 

Истиқлол" 
Хариди сӯзишвори 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 1 
14.07.2021 

10:00 

14 
402585 

МД "Маҷмааи тандурустии 

Истиқлол" 
Хариди сӯзишвори 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 1 
14.07.2021 

11:00 

15 

402200-

1 

Ҷамъияти саҳомии кушодаи 

«Неругоҳи барқи обии Роғун» 

Харидорӣ намудани 2 адад автобуси 

тамғаи ПАЗ 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 1 
14.07.2021 

12:00 

16 
402588 

Вазорати молияи Ҷумҳурии 

Тоҷикистон 

Молҳои конселярӣ, хоҷагӣ, барқӣ, 

маводҳои масрафӣ ва лавозимоти 

компютерӣ 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 101 
14.07.2021 

14:00 

17 
402516 

Муассиаи давлатии таълимии 

томактабии "Ширхоргох 

кудакистони № 80" н. Сино 

Таъмири ҷории бинои муассиаи давлатии 

таълимии томактабии "Ширхоргох 

кудакистони № 80" н. Сино 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
14.07.2021 

14:20 

18 
402596 

Муассисаи давлати "Касри теннис 

ва маҷмааи варзиши обӣ М И Ҳ Д 

ш.Душанб 

Хариди асбобҳои рӯзгор, таҷҳизоти корӣ 

ва таҷҳизоти канорӣ, оинаҳо ва оинаҳои 

деворӣ, репеллани паррандаҳои 

биоакустикӣ. 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 9 
14.07.2021 

15:00 

19 
402597 

Кумитаи холатхои фавкулодда ва 

мудофиаи граждании назди 

Хукумати Чумхурии Точикистон 

Хариди молхои хочаги, электрики, 

сантехники, конселяри, масолехи 

сохтумони ва асбобхои кори 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 61 
14.07.2021 

15:30 

20 
402583 

Муассисаи давлатии Хона-

интернати беморони рухи нохияи 

Ч.Расулов 

Хариди маводи доруворӣ ва молҳои тиббӣ 

барои эҳтиёҷоти Муассисаи давлатии 

Хона-интернати беморони рухи нохияи 

Ч.Расулов 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 80 
14.07.2021 

19:00 

 



 

Озмунҳои харид дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистонhttps://eprocurement.gov.tjбаргузор мегарданд. 

Довталабон барои иштирок дар озмунҳо бояд дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон ба қайд гирифта шаванд. Бақайдгирӣ 

ройгон анҷом дода шуда, довталабон метавонанд барои кумак ҷиҳати бақайдгирӣ ва иштирок дар озмунҳо ба Хадамоти дастгирии  истифодабарандагони 

Портал муроҷиат намоянд. 

. 

Довталабоне, ки хоҳиши дар озмун иштирок кардан доранд, баъди супоридани ҳаққи бебозгашт тавассути филиалҳои БДА “Амонатбонк” ё барномаи 
мобилии “Амонатмобайл” ҳуҷҷатҳои тендерии худро бояд то вақти дар сутуни «Сана ва вақти кушодани лифофаҳо» муайяншуда пешниҳод намоянд. 

Муҳлати муқарраршуда муҳлатест, ки баъди анҷоми  вақт  аз довталабон пешниҳодот қабул карда намешавад. 
 

Маълумот барои тамос: 

Суроға: Ҷумҳурии Тоҷикистон, шаҳри Душанбе, кӯчаи Шота Руставелӣ, 22 

Хадамоти дастгирии истифодабарандагони Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон: 446000304 

 

https://eprocurement.gov.tj/

